
Rezultatet e arritura të studentëve në Lëndën: Didaktikë e Edukimit Fizik dhe Metodikë e 

Edukimit Fizik Afati i Janarit 

 

 

 

Studentët të cilët kanë kaluar provimin me sukses janë: 

1. Artida Sopaj 

2. Ardiola Hyseni 

3. Muhamed Rashica 

4. Arlind Morina 

 

 

 

Konsultimet mbahen më dt. 31.01.2023 ditë e Marte, prej orës 9:30: – 10:00. 

Me respekt,  

Prof. Ass. Dr. Besnik Morina       27.01.2023 


